[bookmark: _GoBack]02.03.2022г.  N 19
РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АЛЕКСЕЕВСКОЕ   МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О внесении изменений в муниципальную программу «Совершенствование муниципального управления в 2021-2023г.г.»  утвержденную постановлением  10.11.2020г. № 98»

        В соответствии со ст. 179  Бюджетного кодекса РФ,  Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом Алексеевского муниципального образования,   положением о бюджетном процессе,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу  «Совершенствование муниципального управления  в  2021-2023г.г.» утвержденную постановлением администрации Алексеевского муниципального образования   10.11.2020г. № 98.

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с  момента подписания.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник» и на официальном сайте Алексеевского муниципального образования.

4. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава Алексеевского
муниципального образования                                                           А.М. Селиванов

Приложение  1
к постановлению
Администрации  Алексеевского муниципального  образования
от  02.03.2022г.  № 19

          Внести изменения в  муниципальную программу  Алексеевского  муниципального образования  «Совершенствование муниципального управления в  2021-2023г.г.»  утвержденную постановлением от 10.11.2020г. № 98  в части:

1. Паспорт муниципальной программы  «Совершенствование муниципального управления в  2021-2023г.г.».
1.1.  Финансовое обеспечение муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	Объем финансирования программы

	Объем финансирования муниципальной программы, на

2021г.  – 12 743,74 тыс. руб. в том числе за счет:
Местного  бюджета –  12 193,33 тыс. руб.
Федерального бюджета – 550,4 тыс. руб.

2. Раздел II «Структура и финансирование муниципальной программы» изложить в следующей редакции :
Для достижения заявленных  целей и решения поставленных задач программой предусмотрена реализация подпрограмм:

1. Подпрограмма  «Муниципальное управление»  -  0100
2021г. – 12 193,33 тыс. руб.

Глава  Алексеевского
муниципального образования                                                                 А.М. Селиванов